

LAMPIRAN

LAMPIRAN 1. Kain body (kain standar)



LAMPIRAN 2. Kain hasil pengujian

NaOH	Hasil Proses
(tidak dilakukan scouring LT)	
4 ml/L	
5 ml/L	
6 ml/L	
7 ml/L	

LAMPIRAN 3. Perhitungan Daya Serap

Kons. NaOH (ml/L)	Waktu Daya Serap					Rata- rata
	Percobaan ke-1	Percobaan ke-2	Percobaan ke-3	Percobaan ke-4	Percobaan ke-5	
0	4,58	4,49	4,56	4,65	4,51	4,59
4	4,01	3,59	4,05	4,02	4,05	4,04
5	3,75	3,31	3,03	3,01	3,23	3,26
6	3,00	3,25	3,15	3,41	3,25	3,21
7	3,16	3,09	3,15	3,32	3,33	3,20

LAMPIRAN 4. Perhitungan Nilai Derajat Putih

Kons. NaOH (ml/L)	Nilai Derajat putih					Rata- rata
	Percobaan ke-1	Percobaan ke-2	Percobaan ke-3	Percobaan ke-4	Percobaan ke-5	
0	81,52	81,78	81,83	81,91	81,75	81,75
4	83,50	83,21	83,20	83,12	83,42	83,29
5	84,75	84,60	84,65	84,64	84,82	84,69
6	85,0	84,60	84,70	84,71	84,67	84,73
7	84,68	84,79	84,73	84,75	84,80	84,75